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Sygn. USK/DZP/PN-60/2017
                                                   


   Wrocław, 2017-06-23
Dotyczy:  Dostawa gazów medycznych wraz z dzierżawą butli oraz zbiorników kriogenicznych z oprzyrządowaniem;  USK/DZP/PN-60/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164 ze zm. ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

1. W SIWZ w rozdz. III Opis przedmiotu zamówienia  pkt. 3 prosimy o zmianę na brzmienie: Poszczególne dostawy następują na podstawie zamówień składanych przez Zamawiającego do godziny 9 00 dnia poprzedzającego dostawę w formie e-mail na wskazany adres .
Odpowiedź: 
Modyfikacja SIWZ z 26.06.2017r.

2. W SIWZ w rozdz. III Opis przedmiotu zamówienia  pkt. 7 prosimy o dopuszczenie aby dwutlenku węgla medyczny posiadał termin ważności 12 miesięcy od daty produkcji i nie krótszy niż 8 miesięcy od daty dostawy.
Odpowiedź: 
Modyfikacja SIWZ z 26.06.2017r.

Uzasadnienie: Zgodnie z dokumentami rejestracyjnymi tego gazu – wyrobu medycznego termin ważności wynosi 12 miesięcy od daty produkcji.

3. W SIWZ w rozdz. III Opis przedmiotu zamówienia  pkt. 12 prosimy o wskazanie podstawy prawnej z której jednoznacznie wynika, że koszt remontów, napraw, legalizacji butli i zbiorników  których właścicielem jest  Zamawiający ma być kosztem Wykonawcy. Jeżeli Zamawiający nie wskaże takiej podstawy prawnej prosimy o usunięcie tego zapisu w całości lub wyodrębnienie tego jako odrębnej pozycji w formularzu cenowym.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na zmianę.
4. W SIWZ– dotyczy pakiet 1 ciekły tlen medyczny – czy Zamawiający dopuści zbiornik kriogeniczny o poj. wodnej 19 349 i zawartości tlenu 22 090 kg oraz zbiornik  6050 l i zawartości tlenu 6910 kg?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na zmianę.
5. W SIWZ– dotyczy pakiet 2 azot ciekły medyczny – czy Zamawiający dopuści zbiornik kriogeniczny o poj. Wodnej 6050 l?
Odpowiedź: 
Użytkowany obecnie zbiornik jest własnością Zamawiającego i nie polega wymianie. Wykreśla się ostatnie zdanie w rozdziale III  SIWZ Opis przedmiotu zamówienia pakiet nr 2 azot medyczny- Modyfikacja SIWZ z 26.06.2017r.
6. W SIWZ w rozdz. III Opis przedmiotu zamówienia  dla pakietu nr 5 czy Zamawiający dopuści tlenek azotu 800 ppm w butli 10 l zawartość 1,5m3 co wpłynie korzystnie na czas trwania i bezpieczeństwo terapii tlenkiem azotu? Jeżeli tak, prosimy o zmianę ilości opakowań na 5 sztuk.
Odpowiedź: 
Nie

7. W SIWZ w rozdz. III Opis przedmiotu zamówienia  dla pakietu nr 5 czy zamawiający wymaga, aby z uwagi na bezpieczeństwo prowadzonej terapii urządzenie wyposażone było w czujnik rozpoznający datę ważności i stężenie gazu w butli podłączonej do aparatu?
Odpowiedź: 
Nie

8. W SIWZ w rozdz. III Opis przedmiotu zamówienia  dla pakietu nr 5 czy zamawiający wymaga aby pułapka wodna była elementem wielorazowym, czy też jednorazowym, wymienianym po każdym pacjencie lecz nie rzadziej niż raz w miesiącu?
Odpowiedź: 
Nie

9. W SIWZ w rozdz. III Opis przedmiotu zamówienia  dla pakietu nr 5 czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta i potencjalne ryzyko popełnienia błędu przy wyborze różnych czujników przepływu i różnych systemów respiratorów Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało jeden czujnik przepływu do każdego rodzaju pacjenta i respiratora ?
Odpowiedź: 
Nie

10. W SIWZ w rozdz. III Opis przedmiotu zamówienia  dla pakietu nr 5 Czy zamawiający wymaga wyposażenia urządzenia w dwa systemy awaryjne (wbudowany i przenośny) Gdzie przenośny: zapewni ciągłość terapii w przypadku awarii elektrycznej, elektronicznej, awarii akumulatora, awarii respiratora ? 
Odpowiedź: 
Nie

11. W SIWZ w rozdz. III Opis przedmiotu zamówienia  dla pakietu nr 5 Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w samodzielny, osobny moduł, system dodatkowy, który umożliwia zastosowanie przez krótki okres, kiedy zastosowanie głównego urządzenia do podawania mieszanki wziewnej nie byłoby praktyczne? To wskazanie obejmuje użycie np. w przewozie pacjenta na terenie lub poza placówką medyczną ( waga 1,7 kg, wymiar 20x10x12 cm).
Odpowiedź: 
Nie

Dotyczy umowa pakiet nr 5.

1. W § 3  ust. 3 prosimy o usunięcie zapisu max 24 godziny – termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert.
Odpowiedź: 
Modyfikacja SIWZ z 26.06.2017r.

2. W § 3  ust. 3 prosimy o zmianę zapisu (…) do godziny 13.00 na „do godziny 9 00 dnia poprzedzającego dostawę”.
Odpowiedź: 
Modyfikacja SIWZ z 26.06.2017r.

3. W § 7  ust. 1 prosimy o usunięcie zapisu w brzmieniu: „licząc od początku  miesiąca następnego po miesiącu  realizacji dostawy”.
Odpowiedź: 
Zapisy umowy pozostają bez zmian.

4. W § 11  ust. 1 prosimy o zmianę zapisu na brzmienie: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20%  niezrealizowanej wartości umowy netto ”.
Odpowiedź: 
Zapisy umowy pozostają bez zmian.

5. W § 11  ust. 4 prosimy o usunięcie zapisu w całości.
Odpowiedź: 
Zapisy umowy pozostają bez zmian.

6. W § 13 prosimy o zmianę zapisu na brzmienie: Ewentualne sprawy sporne wynikłe na tle wykonywania niniejszej umowy po wyczerpaniu możliwości ich polubownego załatwienia w terminie 14 dni od pisemnego zgłoszenia sporu podlegać będą rozstrzygnięciu przez Sąd Powszechny dla siedziby powoda.
Odpowiedź: 
Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Dotyczy umowa pakiet nr 1-4.

1. W § 3  ust. 3 prosimy o usunięcie zapisu max 24 godziny – termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert.
2. W § 3  ust. 3 prosimy o zmianę zapisu (…) do godziny 13.00 na „do godziny 9 00 dnia poprzedzającego dostawę”.
3. W § 7  ust. 1 prosimy o usunięcie zapisu w brzmieniu: „licząc od początku  miesiąca następnego po miesiącu  realizacji dostawy”.
4. W § 11  ust. 1 prosimy o zmianę zapisu na brzmienie: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20%  niezrealizowanej wartości umowy netto ”.
5. W § 11  ust. 4 prosimy o usunięcie zapisu w całości.
W § 13 prosimy o zmianę zapisu na brzmienie: Ewentualne sprawy sporne wynikłe na tle wykonywania niniejszej umowy po wyczerpaniu możliwości ich polubownego załatwienia w terminie 14 dni od pisemnego zgłoszenia sporu podlegać będą rozstrzygnięciu przez Sąd Powszechny dla siedziby powoda.
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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